
1/4

Meryl Nass

Co mohou země právě teď udělat, aby zpomalily globální
převrat WHO

merylnass.substack.com/p/what-countries-can-do-right-now-to

Objevte více z Meryl's COVID NewsletterDiscover more from Meryl’s COVID Newsletter

Rozptýlení dezinformací COVIDDisentangling COVID disinformation

Více než 31 000 odběratelůOver 31,000 subscribers

pokračovat ve čteníContinue reading

Přihlásit seSign in

Co mohou země právě teď udělat, aby zpomalily globální převrat
WHOWhat countries can do Right Now to slow down the WHO's
global coup

https://merylnass.substack.com/p/what-countries-can-do-right-now-to?publication_id=746368&post_id=138199230&isFreemail=true&r=pf6gr


2/4

Malé země to zvládnou snadno! Potřebují jednoduše zaslat WHO do 1.
prosince krátkou zprávu o nesouhlasu s dodatky z roku 2022 a uvést, že
potřebují více času na zvážení změn IHR.Small countries can do this easily!
They simply need to send a short note to the WHO opting out of the 2022
Amendments before December 1, saying they need more time to consider
changes to the IHR

Meryl NassMeryl Nass
22. 10. 2023

158

48

PodílShare

Navrhované změny Mezinárodních zdravotnických předpisů WHO a navrhovaná smlouva o
pandemii/Accord/Agreement/CA+ (byla mu dána řada názvů) byly vytvořeny jako
prostředek k přenesení řízení a kontroly pandemií nebo jiných nouzových situací v
oblasti zdraví z národních států. do WHO.   Navrhované dokumenty vyžadují, aby národy
zavedly cenzuru , za použití pouze narativu WHO o veřejném zdraví, a daly WHO
obrovské pravomoci kontrolovat, jaké drogy mohou být použity a které mohou být
potlačeny; kontrolovat rychlý vývoj , výrobu a zavádění vakcín; vytvořit štíty
odpovědnosti pro tyto produkty ; kontrolovat cestování na hranicích; vyžadovat
očkovací pasy ; a řídit další aspekty života, které je třeba teprve určit .

V květnu 2022 byly schváleny změny, které navrhly Spojené státy ke stávajícím
Mezinárodním zdravotnickým předpisům WHO, což urychlí přijetí budoucích změn. To bylo
dohodnuto v zadních místnostech na výročním zasedání Světového zdravotnického
shromáždění v roce 2022 a neproběhlo žádné formální hlasování. Rozhodnutí bylo učiněno
„konsensem“, když žádná země nevznesla námitky.

Změny přijaté v roce 2022 stále podléhají starým pravidlům, dokud nové změny nevstoupí v
platnost v květnu 2024.

Stará pravidla spočívala v tom, že změny vstoupí v platnost 24 měsíců po přijetí, a národy
měly lhůtu 18 měsíců po přijetí nových změn formálně „odmítnout“. Národy, které se
„odhlásí“, by podléhaly starší verzi Mezinárodního zdravotnického řádu namísto nové verze.

https://substack.com/profile/18819082-meryl-nass
https://substack.com/@merylnass
https://merylnass.substack.com/p/what-countries-can-do-right-now-to/comments
javascript:void(0)


3/4

Změny přijaté v květnu 2022 poskytly státům pouze 10 měsíců na to, aby se mohly
„odhlásit“, nikoli 18 měsíců, a způsobily, že nové změny vstoupí v platnost po pouhých 12
měsících, nikoli po 24 měsících. Tyto nové časové osy se budou vztahovat na změny, které
budou zvažovány v květnu 2024. Podle stávajících pravidel, která jsou stále v platnosti, se
však státy mohou do konce listopadu 2023 odhlásit z pozměňovacích návrhů z roku 2022,
které urychlují přijetí budoucích změn. , což je 18 měsíců po květnu 2022 nebo do konce
listopadu 2023.

Národy, které zašlou WHO velmi stručnou (byť jednu větu) formální výjimku týkající se
dodatků z května 2022, budou mít nadále 18 měsíců (nikoli 10) na odstoupení od
budoucích změn a 24 měsíců po jejich přijetí nebudou 12, před tím, než se jakékoli
budoucí změny vztahují na jejich národ.

To zpomalí vstup v platnost dodatků, u nichž předpokládáme, že budou schváleny v květnu
2024, protože jejich schválení vyžaduje pouze 50 % plus jeden hlas 194 národních členů
Světového zdravotnického shromáždění. Namísto toho, aby vstoupily v platnost pro státy v
květnu 2025, nebudou platit až do května 2026. A pro státy, které se odstoupí od dodatků z
roku 2022, získají dalších 8 měsíců (z 10 měsíců na 18 měsíců), během nichž se mohou
odhlásit. budoucích změn po jejich schválení.

Kromě zpomalení „warpové rychlosti“, kterou se WHO snaží získat suverenitu nad národním
zdravím a řízením mimořádných událostí, odhlášení vysílá do světa zprávu, že váš národ
není spokojený s tím, co WHO dělá. To by mohlo zmocnit další národy, aby učinily stejný
krok, a pomůže to osvětlit navrhovanou smlouvu a její změny.

Přihlaste se k odběru Meryl's COVID NewsletteruSubscribe to Meryl’s COVID
Newsletter

Od Meryl Nass · Tisíce platících odběratelůBy Meryl Nass · Thousands of paid subscribers

Rozptýlení dezinformací COVIDDisentangling COVID disinformation

158

48

PodílShare

PředchozíPrevious

dalšíNext

https://merylnass.substack.com/p/what-countries-can-do-right-now-to/comments
javascript:void(0)


4/4

48 komentářů48 Comments

46 dalších komentářů...46 more comments...
 
 

https://merylnass.substack.com/p/what-countries-can-do-right-now-to/comments

